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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KG Bautzen/Bischofswerda SN 1.21 ja

        WINKLER Leon GER SN FC Bischofswerda 2005 R M      

        WIEDEMANN Artur GER SN FC Bischofswerda 2006 R M      

        FRITSCHE Enno GER SN SV Medizin Bautzen 2006 R M      

KG Leipzig/Görlitz SN 1.26 ja

        EVERS Luca Elias GER SN FSV Görlitz 2006 R M      

        ALBRECHT Anton GER SN FC Leipzig 2006 R M      

        LADEMANN Louis GER SN FC Leipzig 2005 R M      

KG Radebeul/Oelsnitz SN 1.15 ja

        PLISCHKE Dennis GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R M      

        STEIN Yannik GER SN FC Oelsnitz 2005 L M      

        ILCHMANN Peter GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R M      

        WEBER Anton GER SN SFV Oschatz 2006 R M      

TV Markkleeberg SN 1.16 ja

        EBERT Tillmann GER SN TV Markkleeberg 2005 R M      

        BLOCHWITZ Anton GER SN TV Markkleeberg 2006 L M      

        SPREMBERG Paul GER SN TV Markkleeberg 2006 R M      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 015 GER KG Radebeul/Oelsnitz SN ja

2. 1 016 GER TV Markkleeberg SN ja

3. 1 021 GER KG Bautzen/Bischofswerda SN ja

4. 1 026 GER KG Leipzig/Görlitz SN ja



Sächsische Meisterschaft

Stollberg/Sa. (GER)
17.02.2019 - 14:30

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
17.02.2019 17:33

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Rico Fankhänel
Tilo Höppner

Christian Büttner
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
17.02. 17:35

4er KO mit Platz 3

4 Qualifizierte

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER KG Radebeul/Oelsnitz SN 2 15

2 GER TV Markkleeberg SN 2 16

3 GER KG Bautzen/Bischofswerda SN 2 21

4 GER KG Leipzig/Görlitz SN 2 26
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn 6

KG Leipzig/Görlitz (4) GER   V

TV Markkleeberg GER   38

R: SCHALLER Thomas (GER)

  Bahn 5

1 KG Radebeul/Oelsnitz GER   V

4 KG Leipzig/Görlitz GER   27

  R: ACKERMANN Seraphina (GER)

  Bahn 6

3 KG Bautzen/Bischofswerda GER   V

2 TV Markkleeberg GER   42

  R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 5

KG Radebeul/Oelsnitz GER   V

KG Bautzen/Bischofswerda (3) GER   29

R: EHRT Chantall (GER)
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Direktausscheidung

Halbfinale

Bahn 5 R: ACKERMANN Seraphina, GER

KG Leipzig/Görlitz 27 45 KG Radebeul/Oelsnitz

LADEMANN Louis 3 3 5 5 STEIN Yannik

ALBRECHT Anton 2 5 10 5 PLISCHKE Dennis

EVERS Luca Elias 7 12 15 5 ILCHMANN Peter

ALBRECHT Anton 2 14 20 5 STEIN Yannik

LADEMANN Louis 5 19 25 5 ILCHMANN Peter

EVERS Luca Elias 2 21 30 5 PLISCHKE Dennis

ALBRECHT Anton 4 25 35 5 ILCHMANN Peter

EVERS Luca Elias 1 26 40 5 STEIN Yannik

LADEMANN Louis 1 27 45 5 PLISCHKE Dennis

Bahn 6 R: HANAWA Anthony, GER

TV Markkleeberg 42 45 KG Bautzen/Bischofswerda

SPREMBERG Paul 1 1 5 5 WINKLER Leon

EBERT Tillmann 8 9 7 2 WIEDEMANN Artur

BLOCHWITZ Anton 6 15 14 7 FRITSCHE Enno

SPREMBERG Paul 5 20 14 0 WIEDEMANN Artur

BLOCHWITZ Anton 3 23 25 11 WINKLER Leon

EBERT Tillmann 7 30 29 4 FRITSCHE Enno

BLOCHWITZ Anton 2 32 35 6 WIEDEMANN Artur

SPREMBERG Paul 3 35 40 5 FRITSCHE Enno

EBERT Tillmann 7 42 45 5 WINKLER Leon

Platz 3 / 4

Bahn 6 R: SCHALLER Thomas, GER

TV Markkleeberg 38 45 KG Leipzig/Görlitz

EBERT Tillmann 5 5 3 3 EVERS Luca Elias

BLOCHWITZ Anton 1 6 10 7 LADEMANN Louis

SPREMBERG Paul 9 15 14 4 ALBRECHT Anton

BLOCHWITZ Anton 4 19 17 3 EVERS Luca Elias

EBERT Tillmann 1 20 25 8 ALBRECHT Anton

SPREMBERG Paul 2 22 30 5 LADEMANN Louis

BLOCHWITZ Anton 5 27 32 2 ALBRECHT Anton

SPREMBERG Paul 6 33 40 8 EVERS Luca Elias

EBERT Tillmann 5 38 45 5 LADEMANN Louis
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Finale

Bahn 5 R: EHRT Chantall, GER

KG Bautzen/Bischofswerda 29 45 KG Radebeul/Oelsnitz

FRITSCHE Enno 1 1 5 5 PLISCHKE Dennis

WINKLER Leon 9 10 7 2 ILCHMANN Peter

WIEDEMANN Artur 4 14 15 8 STEIN Yannik

FRITSCHE Enno 3 17 20 5 ILCHMANN Peter

WIEDEMANN Artur 0 17 25 5 PLISCHKE Dennis

WINKLER Leon 3 20 30 5 STEIN Yannik

WIEDEMANN Artur 5 25 33 3 ILCHMANN Peter

FRITSCHE Enno 1 26 40 7 STEIN Yannik

WINKLER Leon 3 29 45 5 PLISCHKE Dennis
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KG Radebeul/Oelsnitz SN  

          PLISCHKE Dennis GER SN Fechtclub Radebeul 2005

          STEIN Yannik GER SN FC Oelsnitz 2005

          ILCHMANN Peter GER SN Fechtclub Radebeul 2005

          WEBER Anton GER SN SFV Oschatz 2006

2 GER KG Bautzen/Bischofswerda SN  

          WINKLER Leon GER SN FC Bischofswerda 2005

          WIEDEMANN Artur GER SN FC Bischofswerda 2006

          FRITSCHE Enno GER SN SV Medizin Bautzen 2006

3 GER KG Leipzig/Görlitz SN  

          EVERS Luca Elias GER SN FSV Görlitz 2006

          ALBRECHT Anton GER SN FC Leipzig 2006

          LADEMANN Louis GER SN FC Leipzig 2005

4 GER TV Markkleeberg SN  

          EBERT Tillmann GER SN TV Markkleeberg 2005

          BLOCHWITZ Anton GER SN TV Markkleeberg 2006

          SPREMBERG Paul GER SN TV Markkleeberg 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name I J K Ref Vid Ass

GER DUPONT Celestine 0 0 0

CN KRAUSE Dirk 0 0 0

STEIN Yannik 0 0 0

PECHE Robert 0 0 0

FEST Jana 0 0 0

SCHALLER Thomas 1 1 0 0

BIEDERMANN Bernd 0 0 0

LIST Uwe 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KG Radebeul/Oelsnitz SN  

      PLISCHKE Dennis SN Fechtclub Radebeul 2005

      STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

      ILCHMANN Peter SN Fechtclub Radebeul 2005

      WEBER Anton SN SFV Oschatz 2006

Silber GER KG Bautzen/Bischofswerda SN  

      WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

      WIEDEMANN Artur SN FC Bischofswerda 2006

      FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2006

Bronze GER KG Leipzig/Görlitz SN  

      EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 2006

      ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

      LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005


